

# Акт выполненных работ по электротехническому обслуживанию и пломбировке №78 - 12 от 31.12.2017

Параметры Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 31.12.2017

Организация					Сумма
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
<b>ТОРЕЗА, д. 78</b>					
<b>1 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена светильника (подъездное освещение)	шт	1,00	400,00	400,00
Материалы	Светильник НББ подъездное освещение	шт	1,00	490,00	490,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
<b>1 этаж (у лифта)</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>1 - 12 этажи</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00

РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Осмотр освещения	шт	12,00	50,00	600,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
<b>1 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки (26.05.2017)	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки (11.05.2017)	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки (13.03.2017)	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>1, 3 этажи</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
<b>12 этаж крыльцо</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>2 этаж</b>					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки(30.01.2017)	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки(15.02.2017)	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки(21.06.2017)	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>3 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
<b>4 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
<b>6 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки(27.02.2017)	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки(02.02.2017)	шт	1,00	80,00	80,00

Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>6 этаж</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
<b>мусорокамера</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки(01.12.2017)	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки(22.11.2017)	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
<b>ТОРЕЗА, д. 78, кв. 16</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
<b>ТОРЕЗА, д. 78, кв. 21</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
<b>ТОРЕЗА, д. 78, кв. 34</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
<b>ТОРЕЗА, д. 78, кв. 4</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
<b>щитовая, подвал</b>					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Ревизия электрощитовой (осмотр, протяжка контактов, уборка мусора)	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Ревизия подвальных распределительных коробок (осмотр, протяжка контактов)	шт	1,00	500,00	500,00

ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	1 250,00
ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	4 516,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	2 548,00

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Печенкина О.В.

Согласовано \_\_\_\_\_

Нижнеиско Т.С. Акт  
Белогорова Т.И. Бит  
Достовальна Дад





# **Акт выполненных работ по сантехническому обслуживанию №78 - 12 от 31.12.2017**

Параметры Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 31.12.2017

Организация					Сумма
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
<b>ТОРЕЗА, д. 78</b>					
<b>дворническая</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск стояка отопления	шт	1,00	250,00	250,00
<b>мусорокамера</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена контрольного крана ф15	шт	1,00	700,00	700,00
Материалы	Кран шаровой ф 15	шт	1,00	154,00	154,00
<b>подвал</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Замер температуры в узле ГВС	шт	1,00	250,00	250,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	4,50	1 200,00	5 400,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	4,50	246,50	1 109,25
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	2,00	600,00	1 200,00
Материалы	Полуотвод ф100	шт	1,00	48,00	48,00
Материалы	Ревизия ПП 100	шт	1,00	139,00	139,00
Материалы	Манжет (черный)	шт	1,00	52,00	52,00
<b>ТОРЕЗА, д. 78, кв. 10, 14</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00



ТОРЕЗА, д. 78, кв. 12					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	1,50	460,00	690,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	1,50	165,00	247,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
ТОРЕЗА, д. 78, кв. 13					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	5,00	460,00	2 300,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	5,00	165,00	825,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	2,00	300,00	600,00
ТОРЕЗА, д. 78, кв. 16					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
ТОРЕЗА, д. 78, кв. 17					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,30	460,00	1 058,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,30	165,00	379,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	7,50	460,00	3 450,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	7,50	165,00	1 237,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	3,00	300,00	900,00
ТОРЕЗА, д. 78, кв. 18					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	10,00	460,00	4 600,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	10,00	165,00	1 650,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	4,00	300,00	1 200,00
ТОРЕЗА, д. 78, кв. 2					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	2,50	1 200,00	3 000,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	2,50	246,50	616,25



<b>ТОРЕЗА, д. 78, кв. 20</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	1,00	460,00	460,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	1,00	165,00	165,00
<b>ТОРЕЗА, д. 78, кв. 25</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена подвода	шт	1,00	475,00	475,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка п/сушителя ф20	пог.м	1,50	460,00	690,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	1,50	165,00	247,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
<b>ТОРЕЗА, д. 78, кв. 29</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
<b>ТОРЕЗА, д. 78, кв. 34</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	1,00	1 200,00	1 200,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	1,00	246,50	246,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	1,00	600,00	600,00
Материалы	Патрубок-скользун ф100	шт	1,00	105,00	105,00
<b>ТОРЕЗА, д. 78, кв. 35</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена конвектора	шт	1,00	1 400,00	1 400,00
Материалы	Конвектор "Комфорт" КН-8к/800мм.	шт	1,00	1 628,00	1 628,00
<b>ТОРЕЗА, д. 78, кв. 39, 43, 47</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	32,00	460,00	14 720,00



Материалы	Труба ф20	пог.м	32,00	165,00	5 280,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка конвектора	шт	3,00	1 400,00	4 200,00
Материалы	Конвектор "Комфорт" КН-8к/800мм.	шт	3,00	1 628,00	4 884,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	12,00	300,00	3 600,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена лежака канализации ф50	пог.м	1,00	2 500,00	2 500,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Вскрытие и закрытие двери с эл. сваркой	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена сборки ф15	шт	1,00	600,00	600,00
Материалы	Сборка ф15 (кран шаровый ф15, муфта ф15, сгон ф15, резьба ф15, контргайка ф15)	шт	1,00	523,00	523,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка смесителя (ванна)	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Смеситель (д/ванны)	шт	1,00	1 995,00	1 995,00
Материалы	Обвязка для/в Варяг	шт	1,00	264,00	264,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена арматуры (смывной бачок)	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Арматура к бачку	шт	1,00	345,00	345,00
<b>ТОРЕЗА, д. 78, кв. 47</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	3,00	460,00	1 380,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	3,00	165,00	495,00
<b>ТОРЕЗА, д. 78, кв. 6</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена трубы ф100	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	1,00	246,50	246,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	3,00	600,00	1 800,00
Материалы	Крестовина ф100	шт	1,00	330,00	330,00



Материалы	Патрубок-скользун ф100	шт	1,00	105,00	105,00
Материалы	Отвод ПП ф100	шт	1,00	155,00	155,00
<b>ТОРЕЗА, д. 78, кв. 8</b>					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	1,50	1 200,00	1 800,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	1,50	246,50	369,75
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	1,00	600,00	600,00
Материалы	Компенсатор ф100	шт	1,00	155,00	155,00
Материалы	Манжета ф100 (С1)	шт	1,00	45,00	45,00
<b>Узел</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Сопровождение представителя ССК	шт	1,00	100,00	100,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Закрытие задвижки на обратке по т-ме ССК	шт	1,00	500,00	500,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Опрессовка узла отопления	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Замер температуры в узле ГВС (06.07.2017)	шт	1,00	250,00	250,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Замер температуры в узле ГВС (09.07.2017)	шт	1,00	250,00	250,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Сдача узла отопления представителю теплосетей	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка манометра	шт	1,00	150,00	150,00
Материалы	Манометр	шт	1,00	494,00	494,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск системы отопления	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
<b>Узел ГВС по т-ме №303 от ССК</b>					



СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	1,00	1 000,00	1 000,00
<b>Узел по т-ме №152 от ССК</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	1,00	1 000,00	1 000,00
<b>Узел по т-ме №180 от ССК</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск узла ГВС (по т-ме)	шт	1,00	500,00	500,00
<b>Узел по т-ме №224 от КТС</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение системы отопления (окончание отопительного сезона)	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС	шт	1,00	500,00	500,00
<b>Узел по т-ме №262 от ССК</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с подачи на обратку	шт	1,00	900,00	900,00
<b>Узел по т-ме от ССК № 238</b>					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	1,00	1 000,00	1 000,00
<b>ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА</b>					<b>11 900,00</b>
<b>ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА</b>					<b>98 821,75</b>

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_

Печенкина О.В.

Согласовано \_\_\_\_\_

Анжелева Т.С.  
Вологдина М.И.  
Воснованова Д.В.

